
UCHWAŁA Nr 165/1233/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 czerwca 2018 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2018 r. poz. 1000) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995), a także na 
podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Radosławowi Kluzie stanowisko 
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Mielcu od dnia 
1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r., tj. na okres 5 lat szkolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tymula -
2. Wicestarosta
Maria Napieracz -  .
3. Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś -
4. Członek Zarządu 
Andrzej Bryła - ....


